numéro 033 063 09 Z0024, dont une copie est demeurée jointe et annexée avec 
l’ensemble des pièces relatives à la construction plus amplement relatées en 
deuxième partie des présentes sous le titre « DISPOSITIONS RELATIVES A LA 
CONSTRUCTION ». » 

Cette acquisition a été réalisée moyennant le prix de TROIS MILLIONS 
QUATRE-VINGT-SEPT MILLE SEPT CENT SOIXANTE-QUINZE EUROS 
(3.087.775,00 EUR) payé comptant et quittance à l’acte. 

Une copie authentique de cet acte a été publiée au bureau des hypothèques 

de BORDEAUX 2ème bureau, le 30 septembre 2011, volume 2011P, numéro 0047. 

Cet acte de vente a été conclu sous diverses charges et conditions que les